



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 00 261 891, DIČ: CZ00261891
tel.: 474 637 111 / fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	VYŘIZUJE	TELEFON	Číslo AKCE
179/Vrá/201701037	Bc. Kateřina Vránová	474 637 419 724 779 441	1514

DODAVATEL

VODOHOSPODÁŘSKÁ STAVEBNÍ SPOL. S R.O.
Černovická 4264
430 03 Chomutov
IČ: 44567022

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (SLUŽBY)

Objednáváme u Vás osazení nových betonových silničních obrubníků, včetně ostatních stavebních úprav s tím spojených v ulici **Škroupova** v Chomutově, dle Vámi dodané cenové nabídky (položkový rozpočet) z 1. 6. 2017, která je nedílnou přílohou této objednávky.

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova, a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

Fakturační adresa:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Odbor ekonomiky
430 28 Chomutov

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky:

DOHODNUTÁ CENA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
119.660,00 Kč (bez DPH) 144.789,00 Kč s DPH	Provedení v průběhu 06-2017

VYSTAVIL (DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS)	SPRÁVCE ROZPOČTU (JMÉNO, PODPIS)	PŘÍKAZCE OPERACE (JMÉNO, PODPIS)
5. 6. 2017 Bc. Kateřina Vránová  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Zborovská 4602 430 28 Chomutov	Ing. Jitka Šurkalová 	Mgr. Hana Nováková 

IČ: 00261891 DIČ: CZ00261891

-11-


UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Sazb a		Cena s DPH
									DPH	DPH	
SO_01: Stavební objekt 01											
001: Zemní práce											
5.	SP	132201101						119 660	25 129	8 279	144 789
			m3	36,45	-	36,45	539,35	39 423	4 128	47 702	23 788
6.	SP	132201109						1 676	352		2 028
			m3	10,935	-	10,935	153,26	1 676	352		2 028
7.	SP	162701105						9 333	1 960		11 293
			m3	36,45	-	36,45	256,05	9 333	1 960		11 293
8.	SP	171201201						594	125		719
			m3	36,45	-	36,45	16,30	594	125		719
9.	SP	171201211						6 444	1 353		7 798
			t	58,32	-	58,32	110,50	6 444	1 353		7 798
10.	SP	181102302						1 717	361		2 077
			m2	81,0	-	81,0	21,19	1 717	361		2 077
005: Komunikace											
12.	SP	564841111						5 831	1 225		7 055
			m2	81,0	-	81,0	71,99	5 831	1 225		7 055
19.	SP	X3						9 384	1 971		11 355
			m2	80,0	-	80,0	117,30	9 384	1 971		11 355
009: Ostatní konstrukce a práce											
17.	SP	916131213						30 248	6 352		36 600
			m	162,0	-	162,0	186,71	30 248	6 352		36 600
18.	H	59217504						25 288	5 310		30 598
			kus	170,0	-	170,0	148,75	25 288	5 310		30 598
20.	SP	X4						6 375	1 339		7 714
			soubo	1,0	-	1,0	6 375,00	6 375	1 339		7 714
099: Přesun hmot HSV											
11.	SP	998225111						3 112	653		3 765
			t	58,054	-	58,054	53,60	3 112	653		3 765

Chomutov - Škroupova - rekonstrukce chodníku + chránička VO - MÚ Chomutov

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	119 660	25 129	144 789
001: Zemní práce	39 423	8 279	47 702
005: Komunikace	15 215	3 195	18 410
009: Ostatní konstrukce a práce	61 910	13 001	74 911
099: Přesun hmot HSV	3 112	653	3 765
Celkem (bez DPH)	119 660		
DPH	25 129		
DPH 21 % ze základny: 119 660	25 129		
Celkem (včetně DPH)	144 789		